1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

Об отмене правового акта администрации муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края

В связи технической ошибкой, руководствуясь со статьей 67 Устава
муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края от 30 сентября
2025 г. № 1354 «О проведении публичных слушаний по проекту постановления
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, расположенного адресу: Краснодарский край,
р-н Тимашевский, с/о Роговской, ст-ца Роговская, ул. Красная, д. 62.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края А.В. Палий